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Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 

Ne pCrfundim te procedures per kete pozicion pone rezultoi fituese Z.Genard Fegaj 

I (nje) mCsimdhCn<s te formimit teoriko-praktik ne kursin !nstalime dhe mirembajtje e 

rrjetit elektrik 

Ne zbatim le ligj it nr. 15/2019, "Per nxitjen e pun<simit"; tC ligj it nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe fonnimin profesional ne Republiken e Shqip<ris<". te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 
5 54, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyrCn e organizimit dhe te lunksionimit te Agjencis< 
Kombetare ,e P unes i mi t dhe A ftes i ve", te ud hezi mi t nr. 14 date 27. 0 5. 202 I , "Per men yren e 
organizimit dhe veprimtarin< e ofruesve publik< te arsimit dhe fonnimit profesional", 
Drej tori a Raj ona le e Ofri m it te F orrni mil Prof esiona I Pu bl i k VI ore, ju nj o fton p I otes i min e vend it 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTOR!Sii SE SHiiRBIMEVE MBitSHTllTiiSE 
DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENClSE KOMBETARE TE 1>UNESJMIT DHE AFTESlVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Nr. /.rO (! Prot. 
' 

MlNJSTRIA E FINAN CA VE ORE EKONOMlSE 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMlT l)HE AFTESIVE 

DREJTORIA RA,JONALE E OFRIMIT Tii FORMIMIT PROFESJONAL PUBLIK VLORii 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


